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Premium Dessert Top-lns ™

Issue Date: 5/5/2022 | Revision: | B | Manufacturer Item # | AF01538

PRODUCT DESCRIPTION

Chocolate chip cookie dough chunks used as an inclusive for desserts.

PHYSICAL ATTRIBUTES

Appearance: Small, irregular shaped cookie dough pieces

Color: off white with chocolate chips

Flavor: Typical cookie dough

Pack Size: 1x20 Lbs.

Case Dimensions:

L[depth]xWxH in. 9.3 13 10.5 |Case Cube(ft®): 0.7346 |Pallet Conf. (TI/ HI) 15 5
INGREDIENTS

WHEAT FLOUR, SUGAR, PALM OIL, WATER, CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN
[ADDED AS AN EMULSIFIER], VANILLA EXTRACT, MILK), MOLASSES, CORN STARCH, NATURAL FLAVOR, NATURAL & ARTIFICIAL
VANILLA, SALT, SOY LECITHIN.

ALLERGENS: |CONTAINS: MILK, SOY, AND WHEAT.
NUTRITIONAL INFORMATION
NUTRIENT Per 100g . 1.:
CALORIES 422.28
TOTAL FAT (g) 17.18
SATURATED FAT (g) 9.28
TRANS FAT (g) 0.15
CHOLESTEROL (mg) 0.18
SODIUM (mg) 161.94
TOTAL CARBOHYDRATE (g) 65.5
DIETARY FIBER (g) 0.55
TOTAL SUGARS (g) 32.13
ADDED SUGARS (g) 31.8
PROTEIN (g) 3.48
VITAMIN D (mcg) 0.08
CALCIUM (mg) 11.68
IRON (mg) 1.43
POTASSIUM (mg) 100.61
Brand Name: Rhino Net Weight: (Lbs.) 20.00
Country of Origin USA Net Weight: (Kg.) 9.07
Case GTIN 10850908 007185 [Gross Weight: (Lbs.) 21.00
Kosher KVH Gross Weight: (Kg.) 9.53
MICROBIOLOGICAL ATTRIBUTES* GMO STATEMENT
Attributes Limits Produced with Genetic Engineering.
Total Aerobic Plate Count (cfu/g) <10,000 <25% |Partially Produced with Genetic Engineering.
E. coli (MPN/g) <10 May be produced with Genetic Engineering.
Coliforms (MPN/g) <10 NOT Produced with Genetic Engineering.
Salmonella (/375g) Negative
Listeria Genus (/25g) Negative

*The above attributes are provided by the product manufacturer. Parameters are
guaranteed attributes.




STORAGE CONDITIONS
Recommended Condition: [Best kept frozen -20°F to -10°F.
SHIPPING CONDITIONS
Recommended Condition: [Best kept frozen <O°F.
SHELF LIFE
Recommended Shelf Life: [12 months at recommended storage conditions.
PRESENT IN PRODUCTS
PRESENT IN THE SAME
COMPONENT PRESENT IN PRODUCT MANUFACTURED ON THE MANUEACTURING PLANT
SAME LINE
PEANUTS AND DERIVATIVES NO YES YES
TREE NUTS AND DERIVATIVES NO YES YES
EGG AND DERIVATIVES NO YES YES
MILK AND DERIVATIVES YES YES YES
SOY AND DERIVATIVES YES YES YES
WHEAT YES YES YES
FISH NO NO NO
CRUSTACEAN SHELLFISH NO NO NO
SULFITES > 10 ppm NO YES YES
MUSTARD NO NO NO
SESAME NO NO NO
GLUTEN YES SOURCE: WHEAT
ARTIFICIAL FLAVOR SOURCE ARTIFICIAL VANILLA
FD&C ARTIFICIAL COLORS NO
| CODE FORMAT |

Case coding will read: AF01538, Lot Number (the run’s Julian date followed by the
last digit of the year), Case Number, Date of Manufacture (DD MMM YYYY), Best By
date (DD MMM YYYY).
o Example: Lot # 2733 Case # 0058 DOM: 30 SEP 2013 Best By: 27 JUN
2014
This is followed by Rhino Foods™ GTIN barcode.

KEEP FROZEN
AFQ01538 choc. Chip Cookie Dough: No Egg

Net Weight:20 LB J
Ingredient Declaration: DAIRY
Wheat Flour, Sugar, Palm Qil, Water, Chocolate Chips (sugar, chocolate

liquor, cocoa butter, soya lecithin [added as an emulsifier], vanilla extract,
milk), Molasses, Corn Starch, Natural Flavor, Natural & Artificial Vanilla,
Salt, Soy Lecithin.

Contains: Wheat, Milk, and Soybean
Lot: 3471 Case# 0000 DOM: 13 Dec 2021 Best By: 13 Dec 2022
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